
Uchwała Nr 27/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-02-19

Numer uchwały 27/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w

Grodzisku Mazowieckim

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 40 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 86, poz. 789 ze zm. ) w

związku z punktem 2.2.5 Umowy sprzedaży udziałów zawartej w dniu 30 września 2005 r. pomiędzy Polskimi Kolejami

Państwowymi S.A. a Samorządem Województwa Mazowieckiego, Miastem Stołecznym Warszawą, Gminą Pruszków, Gminą

Milanówek, Gminą Grodzisk Mazowiecki, Gminą Michałowice, Miastem Podkowa Leśna oraz Miastem i Gminą Brwinów –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Mazowieckie dodatkowych 4.032 udziałów w PKP Warszawska Kolej

Dojazdowa Sp. z o.o. o łącznej wartości 989.936,64 zł, z tytułu rezygnacji objęcia udziałów przez m.st. Warszawa, gdzie cena

jednego udziału wynosi 245,52 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

W dniu 30 września 2005 r. uczestnicy Konsorcjum samorządowego i przedstawiciele władz PKP S.A. podpisali umowę

sprzedaży udziałów PKP WKD Sp. z o.o. (Repertorium A nr 8948/05 z dnia 30 września 2005 roku).

Samorząd Województwa Mazowieckiego uzyskał zgodę na przejęcie 4.879 udziałów na łączną kwotę 1.197.892,08 zł.

W przypadku z rezygnacji objęcia udziałów przez m.st. Warszawa, zgodnie z zapisami Umowy pkt. 2.2.5, Samorząd

Województwa Mazowieckiego obejmie dodatkowe 4.032 udziały na łączną kwotę 989.936,64 zł.

Treść paragrafu 2.2.5 jest następująca:

„W przypadku stwierdzenia po � po dniu Zawiadomienia, o którym mowa 

w pkt. 2.4, dokonanego w sytuacji, gdy Strony uważały przejście Udziałów za skuteczne � istnienia lub zajścia okoliczności

powodującej nieważność lub bezskuteczność Umowy w części dotyczącej zobowiązania do nabycia Udziałów przez

któregokolwiek z Kupujących, oświadczenia woli złożone 

w ramach Umowy przez pozostałych Kupujących uważa się za ważne 

i skuteczne, jak również za skuteczne uważa się przejście Udziałów na tych Kupujących. W takim wypadku Samorząd

Województwa Mazowieckiego zobowiązuje się nabyć Udziały będące przedmiotem zobowiązania dotkniętego nieważnością

lub bezskutecznością z odpowiednim zastosowaniem postanowień Załącznika 8.” (treść Załącznika 8 

w załączeniu).



Data opublikowania: 23.02.2007 00:00

Mając na uwadze powyższe Samorząd Województwa Mazowieckiego przejmuje udziały PKP WKD Sp. z o.o. przypadające m.st.

Warszawa zgodnie z Umową sprzedaży udziałów.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


